
 

 

UCHWAŁA Nr 206/XXXVII/2014 

RADY GMINY GRUDUSK 

z dnia 23 stycznia 2014 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Grudusk na 2014 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.”d” i „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013 r., poz.594 z późn. zm.) oraz art.211, art.212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finan-

sach publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz.885 z późn. zm.) – Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się dochody w łącznej wysokości 12.918.381,63 zł, w tym:  

1/ dochody bieżące w kwocie 10.521.706,00 zł,  

2/ dochody majątkowe w kwocie 2.396.675,63 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.  

§ 2. Ustala się wydatki w łącznej wysokości 13.551.381,63 zł, w tym:  

1/ wydatki bieżące w wysokości 10.173.189,26 zł,  

2/ wydatki majątkowe w kwocie 2.378.192,37 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.  

§ 3.1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 633.000,00 zł, który zo-

stanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów w kwocie 633.000,00 zł.  

2. Przychody budżetu w wysokości 970.661,50 zł (kredyty) przeznacza się na rozchody w wysokości 

337.661,50 zł (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w wysokości 116.789,82 zł 

i pożyczek w wysokości 220.871,68 zł.  

3. Przychody budżetu w wysokości 970.661,50, rozchody – 337.661,50 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej Uchwały. 

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na:1/ sfinansowanie przejściowego de-

ficytu budżetu w kwocie 700.000,00 zł,  

2/ spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów w kwocie 337.661,50 zł  

§ 5. W budżecie tworzy się:  

1/ rezerwę ogólną w wysokości 14.000,00 zł,  

2/ rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe w wysokości 23.000,00 zł.  

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 lutego 2014 r.

Poz. 1056



§ 6.1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały.  

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 7.1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, 

zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.  

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, 

zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej Uchwały. 

§ 8. Dotacje podmiotowe dla Gminnej Instytucji Kultury na kwotę 415.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 8 do niniejszej Uchwały.  

§ 9. Wydatki budżetu na zadania inwestycyjne na 2014 rok nieobjęte wieloletnią prognoza finansową, zgod-

nie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej Uchwały.  

§ 10. Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowa-

rzyszeniom, zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej Uchwały.  

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy do:  

1/ zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 700.000,00 zł,  

2/ dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy w ramach działu,  

3/ dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych określonych w załączniku Nr 9 w ramach działu 

obejmujących przesunięcia środków zaplanowanych na istniejące zadania inwestycyjne, o ile nie powodują 

zmian ogólnej kwoty wydatków majątkowych w tym dziale, z wyjątkiem kreowania nowych zadań inwesty-

cyjnych i likwidacji zadań istniejących.  

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

  

 Przewodniczący Rady: 

Marek Piotrowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1056



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1056



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1056



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1056



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1056



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1056



 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1056



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1056



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1056



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1056



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1056



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1056



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1056



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 1056



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 1056



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 1056



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 1056



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 1056



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 1056



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 1056



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 1056



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 1056



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 1056



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 1056



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 1056



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 1056



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 1056



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 1056



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 1056


		2014-02-03T13:42:14+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




